

Thy Enterprise ApS

Lavlundsvej 1
7752 Snedsted

CVR-nr. 39968967

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2024

Edvin Cimirotic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Thy Enterprise ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thy Enterprise ApS Lavlundsvej 1 7752 Snedsted
Telefon	42 76 32 83
E-mail	laust@lmbyg.com
CVR-nr.	39968967
Stiftelsesdato	24. oktober 2018
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Jimmi Kristensen Laust Mortensen, Direktør
Direktion	Laust Mortensen
Revisor	REVIFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
CVR-nr.	44401231
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Algade 28 7900 Nykøbing M

Thy Enterprise ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i mandskabsudleje i forbindelse med byggeriprojekter samt underentreprenør på større projekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 174.577, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 3.323.074, og en egenkapital på kr. 380.866.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		5.026.467	1.006.368
Personaleomkostninger	1	-4.691.651	-807.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.507	-37.242
Driftsresultat		275.309	161.474
Andre finansielle omkostninger		-50.329	-13.922
Resultat før skat		224.980	147.552
Skat af årets resultat	2	-50.403	-34.006
Årets resultat		174.577	113.546
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		174.577	113.546
		174.577	113.546

Thy Enterprise ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.038	392.545
Materielle anlægsaktiver		333.038	392.545
Deposita		23.326	0
Finansielle anlægsaktiver		23.326	0
Anlægsaktiver		356.364	392.545
Varebeholdninger		100.000	0
Varebeholdninger		100.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.764.671	108.115
Igangværende arbejder for fremmed regning		61.217	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.071	55.000
Andre tilgodehavender		40.271	0
Periodeafgrænsningsposter		206.854	90.723
Tilgodehavender		2.267.084	253.838
Likvide beholdninger		599.626	203.043
Omsætningsaktiver		2.966.710	456.881
Aktiver		3.323.074	849.426

Thy Enterprise ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		330.866	156.288
Egenkapital		380.866	206.288
Hensættelser til udskudt skat		31.799	34.006
Hensatte forpligtelser		31.799	34.006
Gæld til banker		120.193	176.343
Selskabsskat		52.610	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	172.803	176.343
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		56.184	54.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.001.915	171.086
Selskabsskat		0	12.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.679.507	191.329
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.378
Kortfristede gældsforpligtelser		2.737.606	432.789
Gældsforpligtelser		2.910.409	609.132
Passiver		3.323.074	849.426
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Thy Enterprise ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	156.289	206.289
Årets resultat	0	174.577	174.577
Egenkapital 30. september 2023	50.000	330.866	380.866

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.960.403	716.002
Pensioner	431.188	44.180
Andre omkostninger til social sikring	300.060	47.470
	4.691.651	807.652

Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	3
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	52.610	0
Reg. af udskudt skat	-2.207	34.006
	50.403	34.006

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	120.193	56.184	0
	120.193	56.184	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør fremgår af årsrapport for administrationselskabet.

Selskabet har indgået leasingkontrakter på driftsmateriel med en samlet årlig ydelse på 330 t.kr. og en samlet restforpligtelse på 1.632 t.kr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Bankgæld, opgjort pr. balancedagen til 193 t.kr. er sikret ved købekontrakt med ejendomsforbehold i personbil med en bogført værdi på balancedagen på 248 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut 0 t.kr. er udstedt skadesløsbrev / virksomhedspant nom. 1.000 t.kr.

Pantet omfatter simplefordringer, varebeholdninger, driftsinventar og materiel. Bogført værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 2.011 t.kr.
